EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO TECNOLÓGICA
nº 001/2024

PROINOVA/UFSM N. 03/2024 (FIT EMP)

RESULTADO PRELIMINAR

Projeto: Educação Empreendedora e Negócios de Impacto no Novo Ensino Médio

Coordenação: Profa. Debora Bobsin

O Departamento de Ciências Administrativas do CCSH/UFSM, torna público o
RESULTADO para seleção de bolsistas do Fundo de Incentivo à Inovação PROINOVA/UFSM N.
03/2024 (FIT EMP).

Bolsas FIT

Aluno/aluna
Nota
Final

Pedro Henrique Magalhães Godois Dornelles Palmeiro 9,24 Selecionada
Lisiane Flamino 9,14 Selecionada
Pedro Henrique da Silva Lima 9,10 1o. Suplente
Luis Gabriel Reichert dos Santos 8,92 2o. Suplente
Nicole Larissa Bibiano Margarida Peres 8,71 3o. Suplente
Luiza Costa Gonçalves 8,65 4o. Suplente
Heric Lenin dos Santos Rodrigues 8,32 5o. Suplente
Jean Kaique Santos Lima 8,27 6o. Suplente
Joshua Kolawole Olaposi Ayoola Não compareceu
Mirella Collazzo Gonçalves Não compareceu
Eduarda Malavolta Cortese Não compareceu
Rodrigo Chagas da Luz Não compareceu
Maria Luiza Lopes de Mello Não compareceu

Santa Maria, 01 de abril de 2024.

Profa. Debora Bobsin
SIAPE 2486131

Depto. de Ciências Administrativas

Avenida Roraima, 1000 – CCSH – Prédio 74C/Sala 4202 – Fone (55) 3220-9297
Santa Maria – RS

		2024-04-01T21:36:50-0300